
HVMV Freundschaft 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 15  Gruppe Turnier TEAMWORK-CUPder Meister WJD/

VR Gruppe A

Datum 17.05.2025, Spielbeginn 15:50h  Heimmannschaft Berliner Turn- und Sportclub e.V. 1

Spielort Vogelsanghalle  Gastmannschaft SV Grün Weiß Schwerin 1

 

Heimmannschaft

Berliner Turn- und Sportclub e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

33 Syniawa, Mila - - 1

35 Busch, Juni - - 2

37 Simon, Anouk Emilia - - 1

39 Mallmann, Mika - - 15:23

40 Rohrbach, Ella - - 1

41 Schönfeld, Finja - -

42 Eißrig, Leonie Lore - - 1

43 Pontau, Nele - -

45 Agbor, Christine Ndako - -

46 Roth, Paulina Claire - - 1 1/2

47 Sonntag, Nina - -

48 Ljubas, Andrea - -

49 Schulze-Rothe, Greta - -

50 Heiden, Annerieke - -

A Gleiß, Danielle - -

B Fahl, Kevin - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Grün Weiß Schwerin 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Sieber, Thale - -

4 Legler, Ida - - 0/1

8 Wagner, Martha - - 2

11 Krüger, Nina - - 6 06:53

12 Niendorf, Bente - -

13 Plaschka, Anna - -

14 Gieraths, Ida Pauline - - 1

15 Ahrens, Merle - - 3

18 Klinke, Lilli Charlott - -

21 Gural, Johanna - -

24 Puhlmann, Gerda - - 04:56 18:56

26 Hufmann, Theres - -

66 Pioch, Melina - -

99 Ahrens, Rieke - - 1

A Groth, Ralph - -

B Mannigel, Heiko - -

C Schmidt, Katja - -

D Patzke, Andreas - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Arndt, Sveja Sophie - - - - -

SR B Kammler, Nele Julia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Grün Weiß Schwerin 1

Ergebnis 7:13 (5:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:01 0:1 Tor 8 Wagner, Martha

Heim 01:52 1:1 Tor 35 Busch, Juni

Gast 02:09 1:2 Tor 14 Gieraths, Ida Pauline

Heim 02:55 2:2 7m mit Tor 46 Roth, Paulina Claire

Gast 03:42 2:3 Tor 11 Krüger, Nina

Heim 03:57 3:3 Tor 42 Eißrig, Leonie Lore

Gast 04:12 3:4 Tor 11 Krüger, Nina

Heim 04:56 4:4 Tor 33 Syniawa, Mila

Gast 04:56 2 Minuten 24 Puhlmann, Gerda

Gast 05:26 4:5 Tor 11 Krüger, Nina

Heim 05:50 5:5 Tor 35 Busch, Juni

Gast 06:11 5:6 Tor 15 Ahrens, Merle

Gast 06:53 2 Minuten 11 Krüger, Nina

Heim 06:53 5:6 7m ohne Tor 46 Roth, Paulina Claire

Gast 07:44 5:7 Tor 15 Ahrens, Merle

Gast 09:47 5:8 Tor 15 Ahrens, Merle

Gast 10:01 5:9 Tor 11 Krüger, Nina

Gast 10:51 5:10 Tor 11 Krüger, Nina

Gast 12:33 5:11 Tor 8 Wagner, Martha

Heim 13:13 6:11 Tor 40 Rohrbach, Ella

Gast 13:29 6:12 Tor 11 Krüger, Nina

Gast 13:54 6:13 Tor 99 Ahrens, Rieke

Heim 15:23 2 Minuten 39 Mallmann, Mika

Gast 15:24 6:13 7m ohne Tor 4 Legler, Ida

Heim 18:29 7:13 Tor 37 Simon, Anouk Emilia

Gast 18:56 2 Minuten 24 Puhlmann, Gerda

nu.Dokument 011e, erstellt am 08.07.2025 01:49 | Seite 3


